
Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.07.2022 - 30.09.2022

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 311 D Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger e.V.
2 224 H A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
3 374 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
4 443 H Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 86 W30 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg e.V.

1 90 W35 Vogel Susanne 28552674 SV Lok Blankenburg e.V.

1 11 W45 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.
2 119 W45 Fiebig Sabine 27550006 TC Blau-Weiß Zeitz

1 106 W65 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg e.V.

1 78 W70 Kant-Rogrün Silvia 25100009 MTC Germania 1926 e.V.

1 3 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 36 H30 A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
2 93 H30 Voloshin Erik 19002055 TC Wernigerode e.V.

1 23 H35 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
2 58 H35 Bergling Christopher 18300289 TC Rotehorn Magdeburg e.V.
3 144 H35 A Dvorak Marek 18411532 TC Wernigerode e.V.

1 169 H40 Wagner Chris 18004092 TC Weißenfels

1 144 H45 Günther Christian 17701953 Blankenburger TC
2 157 H45 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode e.V.
3 240 H45 Knoche Guido 17300077 TC Wernigerode e.V.

1 245 H50 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 144 H55 Georgiev Atanas 16450116 1. TC Köthen e.V.
2 242 H55 Riesing Matthias 16502192 TSV Leuna Abt. Tennis

1 108 H60 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 143 H60 Stoiyke Ralf 16100734 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
3 201 H60 Gersdorf Joachim 16000078 TV Osterburg e.V.
4 205 H60 van Borssum Jörg 16200212 TSV Leuna Abt. Tennis
5 300 H60 Hannemann Rainer 16000211 SG Einheit Stendal e.V.

1 182 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg
2 236 H65 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC
3 295 H65 Matschke Ulrich 15300352 TC Rot-Weiß Dessau e.V.

1 125 H75 Kutscher Peter 14651085 USV Halle e.V.
2 126 H75 Werner Rolf-Dieter 14550185 USV Halle e.V.
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Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.07.2022 - 30.09.2022

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 52 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 34 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V.
2 88 U14 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V.
3 117 U14 Struck Laura 20800965 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 61 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg e.V.
2 73 U12 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger e.V.
3 103 U12 Kraiem Yasmine 21055330 TC Sandanger e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 119 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC e.V.
2 126 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 73 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.
2 150 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode e.V.

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 57 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

￼1



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.07.2022 - 30.09.2022

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 191 762 119 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 528,00
2 203 789 126 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 505,00
3 225 828 73 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 479,00
4 407 1258 150 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 307,00
5 472 1443 57 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 256,00
6 597 1742 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 205,00
7 601 1748 U18 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg 204,00
8 667 1909 U16 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 183,00
9 785 2258 U16 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 147,00

10 848 2441 U14 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 132,60
11 1172 3581 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 77,00
12 1181 3606 U16 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 76,00
13 1393 4735 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 49,00
14 1393 4735 U14 Kluge Nevio 10900162 SV Lok Blankenburg 1949 49,00

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 191 762 119 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 528,00
2 203 789 126 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 505,00

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 191 762 73 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 Union 1861 Schönebeck 462,00
2 203 789 150 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 226,00
3 597 1742 236 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 217,00
4 667 1909 264 U16 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 141,00
5 785 2258 312 U16 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 147,00
6 1181 3606 443 U16 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 68,00

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 472 1443 57 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 256,00
2 848 2441 175 U14 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 132,60
3 1172 3581 316 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 77,00
4 1393 4735 415 U14 Kluge Nevio 10900162 SV Lok Blankenburg 1949 49,00

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1393 4735 182 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 49,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.07.2022 - 30.09.2022

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 115 311 52 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 884,00
2 273 617 34 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 451,00
3 453 938 88 U14 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 259,00
4 540 1144 117 U14 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 199,30
5 811 2050 61 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 95,00
6 855 2227 73 U12 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 81,00
7 923 2541 103 U12 Kraiem Yasmine 21055330 TC Sandanger 65,00
8 1040 3258 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 42,00

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 115 311 52 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 884,00

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 273 617 34 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 451,00
2 453 938 88 U14 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 259,00
3 540 1144 117 U14 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 199,30

Rangliste Juniorinnen U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

5 811 2050 61 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 95,00
6 855 2227 73 U12 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 81,00
7 923 2541 103 U12 Kraiem Yasmine 21055330 TC Sandanger 65,00
8 1040 3258 172 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 42,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)
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